

Flotfyre holding ApS

Børsen 6
4320 Lejre
CVR-nr. 42 45 59 97

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Max Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flotfyr holding ApS

Børsen 6

4320 Lejre

CVR-nr.: 42 45 59 97

Hjemsted: Lejre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Max Kruse, Direktør

Revisor

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.

2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88.722 kr. mod -55.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.125.742 kr. mod -868.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-88.722	-55.369
Andre finansielle indtægter	1.268.325	220.233
Øvrige finansielle omkostninger	-1.963	-1.010.508
Resultat før skat	1.177.640	-845.644
1 Skat af årets resultat	-51.898	-22.425
Årets resultat	1.125.742	-868.069
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	117.800
Overføres til overført resultat	895.742	0
Disponeret fra overført resultat	0	-985.869
Disponeret i alt	1.125.742	-868.069

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.100	17.890
Tilgodehavender i alt	17.100	17.890
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.194.760	6.521.839
Værdipapirer i alt	8.194.760	6.521.839
Likvide beholdninger	649.311	1.309.925
Omsætningsaktiver i alt	8.861.171	7.849.654
Aktiver i alt	8.861.171	7.849.654

Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.506.916	7.611.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	117.800
Egenkapital i alt	8.776.916	7.768.974
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.210	39.635
Anden gæld	41.045	41.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.255	80.680
Gældsforpligtelser i alt	84.255	80.680
Passiver i alt	8.861.171	7.849.654
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.611.174	117.800	7.768.974
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	895.742	230.000	1.125.742
	40.000	8.506.916	230.000	8.776.916

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	51.898	21.538
Regulering af tidligere års skat	0	887
	<u>51.898</u>	<u>22.425</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2023	8.194.760
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>490.241</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Som følge af ophørsspaltningen af MM Kruse Holding ApS med regnskabsmæssig effekt pr. 1. januar 2021 hæfter selskabet i henhold til selskabsloven solidarisk med MKS Holding 2021 ApS for forpligtelser på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse. Hæftelsen er dog maksimeret til selskabets egenkapital på spaltningstidspunktet, 12.741 t.kr.
